

## 24 Ekim 2019 tarihli Yönetim Kurulu Kararları

**01-**Fakültemiz 1. Sınıf öğrencisi Nazar RAHMANOV'un, 2019 – 2020 Eğitim – Öğretim yılında İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi'nde, özel öğrenci olarak eğitim alma isteği uygun görüldü.

**02-**Fakültemiz 1. Sınıf öğrencisi İsmet ÖZCAN'ın kayıt dondurma talebi uygun görüldü.

**03-**Fakültemiz 2. sınıf öğrencilerinin Dekanlığımıza vermiş oldukları dilekçeleri ve ekindeki sağlık raporları kabul edildi, 2. Sınıf 1. Kurul Teorik ve Pratik Mazeret sınavına girmeleri uygun görüldü.

**04-**Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı Başkanlığı'nın, Hatice AKSOY'un Sözlü/Hastabaşı Sınav Notu değişikliği ile ilgili yazısı değerlendirilmiş olup, öğrencinin notunun düzeltilmesi uygun görüldü.

**05-**Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Başkanlığı'nın, Halil GÖRMEZ'in Sözlü/Hastabaşı Sınav Notu değişikliği ile ilgili yazısı değerlendirilmiş olup, öğrencinin notunun düzeltilmesi uygun görüldü.

**06-**Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.A.Kadir KOÇAK'ın 09-13 Kasım 2019 tarihleri arasında Antalya'da düzenlenecek olan 26. Ulusal Allerji ve Klinik İmmunoloji Kongresi'nde konuşmacı ve oturum başkanı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü.

**07-**Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Elif DOYUK KARTAL'ın 07-13 Kasım 2019 tarihleri arasında Boston-Amerika Birleşik Devletleri'nde düzenlenecek olan 70. Amerika Karaciğer Hastalıkları Araştırmaları Derneği Toplantısı'nda görevlendirilmesi uygun görüldü.

**08-**Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.R.Nesrin DEMİRTAŞ'ın 12-19 Kasım 2019 tarihleri arasında Hanoi-Vietnam'da düzenlenecek olan Asya Pasifik Respiroloji Derneği 24.Kongresi'nde poster bildiri sunumları ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

**09-**Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Ömür ŞAYLIGİL'in 14-16 Kasım 2019 tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenecek olan 8. Uluslararası İslam Tıp Tarihi ve Etiği Kongresi'nde konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü.

**10-**Sağlık Bakanlığı ve HIMSS işbirliği ile 30 Ekim-01 Kasım 2019 tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenecek olan HIMSS'19 Avrasya Sağlık Bilişimi ve Teknolojileri Konferansı ve Fuarı'na Fakültemiz Dekan Yardımcısı Prof.Dr.Başar SIRMAGÜL'ün görevlendirilmesi uygun görüldü.

**11-**Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Ener Çağrı DİNLEYİCİ'nin 30 Ekim-03 Kasım 2019 tarihleri arasında Kıbrıs'ta düzenlenecek 63. Türkiye Milli Pediatri Kongresi'nde konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü.

**12-**Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr.Nilüfer DEMİRSOY'un 14-16 Kasım 2019 tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenecek olan 8. Uluslararası İslam Tıp Tarihi ve Etiği Kongresi'nde sözlü bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

**13-**Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr.Nurdan KIRIMLIOĞLU'nun 16 Kasım 2019 tarihinde İstanbul'da düzenlenecek olan 8. Uluslararası İslam Tıp Tarihi ve Etiği Kongresi'nde sözlü bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

**14-**Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Aycan ÇELEBİ'nin 30 Ekim-03 Kasım 2019 tarihleri arasında Kıbrıs'ta düzenlenecek 63. Türkiye Milli Pediatri Kongresi'nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

**15-**Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Müge İLGÜY'ün 30 Ekim-03 Kasım 2019 tarihleri arasında Kıbrıs'ta düzenlenecek 63. Türkiye Milli Pediatri Kongresi'nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

**16-Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Cem Hakan BAŞARAN'ın 14-16 Kasım 2019 tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenecek olan 8. Uluslararası İslam Tıp Tarihi ve Etiği Kongresi'nde sözlü bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü.**

**17-Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı Arş.Gör.Hülya ÖZTÜRK'ün 14-16 Kasım 2019 tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenecek olan 8. Uluslararası İslam Tıp Tarihi ve Etiği Kongresi'nde sözlü bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü.**

**18-Üroloji Anabilim Dalı Dr.Öğr.Üyesi Ata ÖZEN'in görev süresinin uzatılması uygun görüldü.**

**19-Halk Sağlığı Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Gökçe DAĞTEKİN'in 29-30.09.2016 gün ve 781/B sayılı Tıpta Uzmanlık Kurulu Kararı ile eklenen yapması zorunlu olan 6 (altı) aylık Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğü saha eğitiminin son 3 (üç) aylık bölümünü 01 Kasım 2019-01 Şubat 2020 tarihleri arasında yapması uygun görüldü.**

**20-T.C. Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı Araştırma Görevlilerinin Fakültemiz Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı'na bağlı Algoloji Bilim Dalı'nda eğitim almak üzere görevlendirilmeleri uygun görüldü.**

**21-T.C. Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Halil İLETMİŞ'in Fakültemiz ilgili Anabilim Dallarında rotasyon yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü.**